
 
Magistrát města České Budějovice 

Odpověď na dotaz vznesený s využitím zákona o svobodném přístupu k informacím 

 

 

Zadání zakázky

 

Statutární město České Budějovice, Magistrát města České Budějovice, jako povinný subjekt ve smyslu 

ustanovení § 2 odst. 1 zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, v platném znění (dále 

jen „povinný subjekt“ a „InfZ“), obdrželo dne 21.01.2015 stížnost, jejíž součástí je i žádost o poskytnutí 

informací dle InfZ. Podání obsahuje následující citovaný dotaz: 

„…nahlížení do dokumentace související se zadáním této kontroverzní zakázky (smlouvy, podklady 

výběrového řízení atd.) 

 

 

K citovanému dotazu sděluje povinný subjekt následující: 

 

V režimu InfZ není předpokládáno zpřístupnění požadovaných informací žadatelům formou nahlížení do 

vedených dokumentací. K poskytnutí požadovaných informací, prostřednictvím uvedeného zákona, je třeba 

přesné vymezení písemností, které si žadatel z dané dokumentace přeje poskytnout. Tyto jsou jim následně 

poskytnuty ve formě kopie případně je povinným subjektem sdělen odkaz na již dříve zveřejněnou či volně 

dostupnou informaci. Z Vašeho podání povinný subjekt dokázal blíže specifikovat pouze dokument 

„smlouva“, kdy se z kontextu stížnosti jedná o smlouvu o dílo uzavřenou povinným subjektem, jejímž 

předmětem je zhotovení Video prezentace pro webové rozhraní. Tento dokument je volně dostupný na 

oficiálních webových stránkách povinného subjektu v sekci „Smlouvy“. 

http://www.c-budejovice.cz/cz/mesto/smlouvy/stranky/smlouvy.aspx?detail=2014001307. K předmětu 

zhotovení eviduje povinný subjekt dále pouze jeden dokument, a to návrh vypsání veřejné zakázky malého 

rozsahu, který je přílohou č. 1 tohoto vyjádření. 

 

Tazateli byl jako příloha odpovědi poskytnut dokument: 

Příloha č. 1 - Návrh vypsání veřejné zakázky malého rozsahu 

http://www.c-budejovice.cz/cz/mesto/smlouvy/stranky/smlouvy.aspx?detail=2014001307


 

 

 


